АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             31.08.2016  № 255-п

О поздравлении МБОУ
«Школа имени А.И. Гонышева»
с Днём знаний

Руководствуясь Уставом муниципального образования, в связи с
началом учебного года, ежегодным праздником «День знаний»:

1. Предусмотреть финансовые расходы в сумме 24766,00 (Двадцать
четыре тысячи семьсот шестьдесят шесть) рублей статья расходов
60307078200220008244, местного бюджета для приобретения подарков
МБОУ «Школа имени А.И. Гонышева», ученикам первого класса согласно
приложению № 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного
специалиста по социальной политике и связям с общественностью
Даллакяна Г.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  В.М. Фомин

                                                                                  Приложение № 1
                                                                                             к постановлению
                                                                                             главы муниципального
                                                                                             образования
                                                                                             Чернореченский сельсовет
                                                                                             от 31.08.2016 № 255-п

Смета расходов
на приобретение подарков МБОУ «Школа имени А.И. Гонышева», ученикам

первого класса.

№ Наименование Сумма,
рублей

1 Подарочные сертификаты 14500,00
2 Конверты 266,00
3 Электротовары 10000,00
 Итого 24766,00

__________________________________________________________________